
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БРЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________РЕШЕНИЕ_________________
Ленина ул., д, 42, п. Бреды, Челябинская область. 457310 Российская Федерация, тел. (ЗМ -41) 3-40-60, факс (351-41) 3-40-60

«05» февраля 2020 г. № 1

Об утверждении схемы
избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Совета депутатов
Брединского сельского поселения

Рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии 
Брединского района, в соответствии с пунктом 5 статьи 13 Закона 
Челябинской области от 29 июня 2006 г. N 36-30 «О муниципальных 
выборах в Челябинской области», Совет депутатов Брединского сельского 
поселения

РЕШАЕТ:
1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета депутатов Брединского сельского поселения (прилагается).
2. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение 

и графическое изображение схемы избирательных округов.
3. Направить решение главе Брединского сельского поселения для 

подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов 
Брединского сельского поселед^о^аг, 
Брединского муниципаль 
Челябинской области

Глава Брединского сель 
Брединского муниципал 
Челябинской области

^  Н.А. ХАМАТОВА

В.А.СТАНСКОВ



Приложение № 1 
к решению Совета депутатов 

Брединского сельского поселения 
от «05» февраля 2020 года № 1

Схема многомандатного избирательного округа, образованного
на территории Брединского сельского поселения для выборов депутатов Совета депутатов

Брединского сельского поселения.

Количество избирателей на 01.01.2020 
Количество мандатов по уставу 
Количество многомандатных округов 
Норма представительства 
Допустимое отклонение 
Количество избирателей в округе на один 
мандат
Окружная избирательная комиссия находится по адресу: п. Бреды, ул..Гербанова, д.40

7729
11
2
703 избирателя 
1 0 %
633 - 773

№ округа Границы округа Кол-во 
избирал. 
в округе

Количество 
мандатов в 

округе
п. Бреды: ул.Ьмая; ул.8-марта; ул. Автомобилистов; 
ул. Артема; ул. Аэродромная; ул. Баумана; ул. Возгорная; 
ул. Водокачка; ул. Гагарина; ул. Гайдара; ул. Гербанова; 
ул. Гранитная; ул. Дорожная; ул. Есенина; ул. Западная; 
ул. Заречная; ул. К.Либкнехта; ул. К.Маркса; ул. Кирова; 
ул. Клубная; ул. Комсомольская; ул. Копейская; 
ул. Крупской; ул. Левонабережная; ул. Ленина; ул. Лесная; 
ул. Милицейская; ул. Молодежная; ул. Набережная 1; 
ул. Набережная 2; ул. Наречная; ул. Некрасова; ул. Новая; 
ул. Новикова; ул. Новостройки; ул. Октябрьская; 
ул. Парковая; ул. Пионерская; мкр. Пограничный; 
ул. Полевая; ул. Пролетарская; ул. Пугачева; ул. Пушкина; 
ул. Р.Люксембург; ул. Ретранслятор; ул. Российская; 
ул. Садовая; ул. Свободы 1; ул. Севостьянова; ул. Советская; 
ул. Сосновая; ул. Степная-1; ул. Суворова; ул. Тупиковая; 
ул. Шахты-3; ул. Шевченко; ул. Школьная; ул. Шолохова; 
мкр. Черемушки;____________________________

4314



Окружная избирательная комиссия находится по адресу: п. Бреды, ул..Гербанова, д.40

№ округа Границы округа Кол-во 
избират. 
в округе

Количест
во
мандатов 
в округе

п. Бреды: ул. 9-мая; ул. Ватутина; пер. Весенний; ул. 
Вокзальная; ул. ВЧ08302; ул. Гоголя; ул. Горького; ул. 
Дмитрова; мкр. Железнодорожый; ул. Заводская; ул. 
Коммуны; ул. Красноармейская; ул. Куйбышева; ул. 
Ленинградская; ул. Лермонтова; ул. Луговая 1; ул. Луговая 
2; ул. Маяковского; ул. Мира; ул. Молодогвардейцев, ул. 
Молодогвардейская; ул. Московская; ул. Нефтебазовская; 
ул. Нисковского; ул. Островского; ул. Победы; ул. 
Правопобережье; ул. Пристанционная; ул. 
Промкомбинатовская; ул. РТС; ул. Свободы-2; ул.
Северная; ул. Складская; ул. Солнечная; ул. Спартака; ул. 
Стадионная; ул. Станционная; ул. Степная 2; ул. 
Суходольная; ул. Тельмана; ул. Товарная; ул. Труда; ул. 
Тургенева; ул. Уральская; ул. Фрунзе; ул. Хромитовская; ул. 
Цветочная; ул. Целинная; мкр. Целинстрой; ул. Чапаева; ул. 
Черняховского; ул. Чехова; ул. Чкалова; ул. Элеваторная; ул. 
Юбилейная; ул. Южная;
с. Мирное: все улицы__________________________________

3412


